
UCHWAŁA NR XLVII/356/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie nadania sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska imienia Jadwigi Karaś.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 
z późn. zm.)

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Nadaje się sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska imię „Jadwigi Karaś”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Łomża

Id: 0BB9C897-087E-4A39-987B-E4EC80BF7D66. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pani Jadwiga Karaś zapisała się w dziejach Dębnicy Kaszubskiej jako długoletni, oddany swej pracy pedagog 
i samorządowiec, który był zawsze blisko ludzi.

Przez większą część swojego życia zawodowego związana była ze szkolnictwem w naszej miejscowości. 
W Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Dębnicy Kaszubskiej pracowała od 16 sierpnia 1967 r. do 
31 sierpnia 1997 r. W latach 1982 - 1984 pełniła funkcję zastępcy dyrektora, następnie w latach 1985 - 
1988 była jej dyrektorem i na krótko, już na emeryturze, jako nauczyciel w Gimnazjum im. Czesława Miłosza.

Wielu pokoleniom młodych ludzi dała się poznać jako oddany swej pracy, wymagający ale lubiany 
nauczyciel.

Szkoła pod jej kierownictwem mogła się pochwalić wysokimi wynikami nauczania i wieloma laureatami 
konkursów na wszystkich szczeblach.

Również oddana była pracy samorządowej. Nieprzerwania od roku 2002, przez trzy kadencje, była Radną 
Rady Gminy. W latach 2002 - 2010 (dwie kadencje - IV i V ) była Przewodniczącą Komisji Kultury i Oświaty, 
a w VI kadencji, w latach 2010 – 2014 pełniła funkcję Przewodniczącej Rady Gminy.

Z wielką uwagą wsłuchiwała się w potrzeby mieszkańców, starając się na bieżąco rozwiązywać ich 
problemy.

Była osobą kompromisu. Zawsze łączyła, a nie dzieliła. Zawsze taktowna, wyważona w sądach i opiniach. 
Wymagająca od siebie i od Rady Gminy, której pracami kierowała.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Łomża

Id: 0BB9C897-087E-4A39-987B-E4EC80BF7D66. Podpisany Strona 2




